
                                  
               REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA HERCEGOVAC 

                OPĆINSKI NAČELNIK 

MB: 2539543, OIB: 77012001014 

Hercegovac, 15. siječnja 2017. godine 

 

Sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) Općina Hercegovac objavljuje 

 

 

REGISTAR UGOVORA O NABAVI MALE VRIJEDNOSTI (JEDNOSTAVNA NABAVA) ZA 2017. g. 

 

 

1. Ugovori o jednostavnoj nabavi 

 

Red. 

br. 

Predmet 

ugovora 

Evidencijski 

broj nabave 

Broj objave 

 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora (bez 

PDV-a, u 

kn) 

 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor (2017.) 

 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen ugovor 

 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora (bez 

PDV-a) 

 

 

1. 

Uređenje 

pješačke staze  

(01-J-17) 

Jednostavna 

nabava 

-22.03.2017. 

-17.04.2017. 

(aneks Ugovora) 

191.103,12 

kn 

-22.03.-01.05. 

-17.04.-30.06. 

CESTE D.D., 

Josipa Jelačića 2, 

43000 Bjelovar 

30.06.2017. 190.918,71 kn 



2. 

 

 

Nabava 

komunalne 

opreme 

(02-J-17) 

Jednostavna 

nabava 

 

-23.06.2017. 

-19.07.2017. 

(aneks Ugovora) 

111.973,50 
-13.06.-01.08. 

-19.07.-08.09. 

HITTNER d.o.o., 

Pakračka ulica 10, 

43000 Bjelovar 

08.09.2017. 111.973,50 kn 

3. 

Ugovor o izradi 

centralnog 

grijanja 

Jednostavna 

nabava 

-22.09.2017. 

-25.10.2017. 

(aneks Ugovora) 

50.187,00 
-22.09.-01.11. 

-25.10.-15.12. 

Instalacijski obrt 

„PROFI-MONT“, 

Antuna 

Mihanovića 77a, 

Mali Zdenci 

15.12.2017. 50.187,00 kn 

4.  

Ugovor o izradi 

elektrotehničkih 

instalacija 

Jednostavna 

nabava 

-17.10.2017. 

-20.11.2017. 

(aneks Ugovora) 

62.064,00 
17.10.-01.12. 

20.11.-31.12. 

ELMO d.o.o., 

Ignjatička 10, 

Grubišno Polje 

31.12.2017. 62.064,00 kn 

 

O tome obavijest: 

- Web stranica Općine Hercegovac 

 

                                                                                                                                                                           OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                                                            Boro Bašljan, sruč.spec.ing.techn.inf., v.r. 

 

 


